
Důvodová zpráva 

 

BJ/2348/2018 

 

Rozpočtové opatření č. 96 MČ Praha 20 na rok 2018 schvalované v souladu 

 s usnesením ZMČ č. ZMČ/25/1/0127/18 - přesun finančních prostředků 

 z důvodu uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace Spojka 

ulic Božanovská a Machovská" 

 

 

 

V rozpočtu pro rok 2018 bylo počítáno s realizací projektu „Rekonstrukce komunikací“ mj. v lokalitě 

Spojka ulic Božanovská a Machovská , prostředky jsou alokovány na ODPA 2212 (Silnice), POL 6121 

(Budovy, haly a stavby), ORJ 220 (kapitola „Městská infrastruktura“, odbor hospodářské správy 

a investic), ORG 0080547000000, UZ 90. Vysoutěžená cena akce s DPH je vyšší než dostupné 

prostředky. 

Jedná se o přesun finančních prostředků kapitálových výdajů z akce "BD Mezilesí reko střechy" (ODPA 

3612 /Bytové hospodářství/,  POL 6121 / Budovy, haly a stavby/, ORJ 820 /kapitola „Hospodářství“, 

odbor hospodářské správy a investic,  ORG 17124) v celkové hodnotě 310 tis. Kč na (ODPA 2212 POL 

6121 ORJ 220, ORG 0080547000000). 

Prostředky je možno přesunout z výše uvedené  investiční akce "BD Mezilesí reko střechy", protože 

tato akce byla vysoutěžena za nižší cenu cenu, než byly prostředky v rozpočtu plánovány. 

Schválení uzavření smlouvy bude předloženo na jednání RMČ dne 21. 8. 2018 s číslem BJ/2340/2018.  

Financování rozpočtu se nemění. 

 

 

 


